

**NIIT Limited**

Registered Office:
Plot No 85, Sector 32,
Institutional Area,
Gurugram 122 001,
(Haryana) India
Tel: +91 (124) 4293000
Fax: +91 (124) 4293333
Email: info@niit.com

CIN: L74899HR1981PLC107123

www.niit.com

August 7, 2026

The Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Subject: Submission of copies of newspaper advertisements regarding intimation of 43rd Annual General Meeting to be held on September 9, 2026

Scrip Code: BSE - 500304; NSE - NIITLTD

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published by the Company in the newspapers i.e. Financial Express (English Language) and Jansatta (Hindi Regional Language) on August 7, 2026 regarding intimation of 43rd Annual General Meeting of the Company to be held on September 9, 2026 through VC / OAVM.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For NIIT Limited

Arpita Bisaria Malhotra
Company Secretary &
Compliance Officer

Encls: a/a

NIIT**NIIT Limited**

Registered Office: Plot No. 85, Sector 32,
Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana
CIN: L74899HR1981PLC107123

Phone: +91 (124) 4293000 Website: www.niit.com; E-mail: investors@niit.com

NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING

The 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, September 09, 2026 at 10:00 am (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations") read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26, shall be sent to the members of the Company in electronic mode whose email addresses are registered with the Company/ Registrar & Transfer Agent/ Depository Participant(s). The aforesaid documents shall also be available on the Company's website at www.niit.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. A letter providing the weblink and QR Code of the complete Annual Report shall also be sent to the members who have not registered their email addresses.

The Company shall be providing facility to its members to cast their votes remotely, using the electronic voting system ("remote e-Voting"), for participation in the AGM through VC / OAVM facility and remote e-Voting during the AGM through National Securities Depositories Limited ("NSDL"). Notice of the AGM shall include detailed procedure / instruction(s) for attending the AGM through VC / OAVM, remote e-Voting and e-Voting during the AGM, including the manner in which Members holding shares in physical form or Members who have not registered their e-mail addresses may obtain or generate login credentials and cast their votes. The details will also be available on the website of the Company at www.niit.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members whose email addresses are not registered with the Depository Participant(s), may obtain / generate login credentials by following instructions given in the notes to Notice of AGM. Members of the Company under the category of Institutional Shareholders are encouraged to attend and participate in the AGM through VC / OAVM and vote through remote e-Voting. The Members participating in the AGM through VC / OAVM facility shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM, if not voted through remote e-Voting.

Members having any query or seeking any information are requested to write / send email to the Company at least seven days in advance of AGM at investors@niit.com.

Manner for registering/ updation of email address / bank details:

Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email address / bank details with their Depository Participant(s).

Information on Dividend / Tax Deduction at source (TDS) / withholding tax:

The Board of Directors at their meeting held on May 14, 2026, has recommended a dividend of Rs. 1.00/- per equity share for the financial year 2025-26. The dividend, once approved at the AGM, will be paid to those members whose names will appear on the Register of Members or in records of the Depositories as beneficial owners of the shares as on Thursday, August 20, 2026. The dividend, subject to approval of members at AGM, will be paid (after deduction of tax at source as applicable) within 30 days from the date of the AGM electronically to those shareholders who have updated their bank account details. As per SEBI directives, payment of dividend shall be processed only through electronic mode. Payment through dividend warrants / cheques has been discontinued.

Shareholders may note that the Income Tax Act, 2025, ('the IT Act'), mandates that dividends paid or distributed by a company shall be taxable in the hands of shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ('TDS') at the time of making the payment of final dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, shareholders are requested to submit relevant documents, as specified in the Notice, in accordance with the provisions of the IT Act.

This notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI.

By Order of the Board
For NIIT Limited

Sd/-

Arpita Bisaria Malhotra
Company Secretary

Place: Gurugram
Date: August 06, 2026

E-mail: compliance@sjcindia.com | Tel: +91 80 6194 0777

CIN: L51909KA2005PLC036601

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026

(Rupees in million, except per equity share data)

Sr. No.	Quarter Ended		Year Ended	
	30 June 2026	31 March 2026	30 June 2025	31 March 2026
	Unaudited	(Audited)	Unaudited	(Audited)
1	2609.98	2,601.22	2,096.58	9550.68
2	676.46	658.54	459.37	2300.91
3	956.00	658.54	459.37	2300.91
4	744.21	488.72	346.16	1717.96
5	747.59	504.97	337.20	1731.49
6	320.05	319.97	313.33	319.97
7	-	-	-	8358.80
8	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Annualised
9	23.18	15.16	11.03	54.02
10	22.70	14.86	10.74	53.06

given below:

(Rupees in million)

Sr. No.	Quarter Ended		Year Ended	
	30 June 2026	31 March 2026	30 June 2025	31 March 2026
	Unaudited	(Audited)	Unaudited	(Audited)
1	1455.32	1,470.85	1,237.22	5,647.39
2	757.08	497.83	365.25	1,753.84
3	597.39	382.65	273.13	1,319.71
4	599.75	394.13	266.19	1,329.17

- Note:
- The results for the quarter ended 30 June 2026 has been reviewed by the Audit
 - Results as their respective meeting held on 06 August 2026.
 - Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI
 - Regulations, 2015 as amended. The detailed unaudited quarterly financial results
 - are available on the Company's website at www.niit.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com
 - For and on behalf of the Board of Directors
 - Sd/-
 - K A Joseph
 - Managing Director
 - DIN: 00784084

Place
Place

MERS LIMITED

Number (CIN): L74899HR1987PLC066065

Industrial Area, Gurgaon, Sohna, Haryana, India, 122103

E-mail: jausspolymers.com | Website: www.jausspolymers.com

MEETING AND E-VOTING INFORMATION

AGM) of Jauss Polymers Limited will be held on Sunday, 30th August, 2026 at PO Dhaura, Karanki road, Sohna, Haryana 122103, India to transact

2025-26 have been sent through electronic mode to all the members of the Company / Depository Participant(s). The Dispatch of Notice and Annual Report was

PART

The Notice of the AGM and Annual Report 2025-26 have been sent to the Company / Depository Participant(s). These documents are also available on the Company's website www.jausspolymers.com, stock exchange websites, Beetal Financial Net (Registrar Agent) website <https://beetal.in/> and on the website of Central Depository Limited at www.cdpl.co.in. The dispatch of Notice of the AGM through emails

मुपालन करते हुए, एक सामान्य निर्धारित व्यवसायों का निस्पादन

2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट के रूप से भेजी जाएगी जिनके रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर स पंजीकृत हैं। इसके अतिरिक्त, कंपनी/आरटीए/डीपी के पास दर्शित किया जाएगा जहाँ 66वीं वर्ष है। 66वीं एजीएम की सूचना s.com, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड नब कराई जाएगी।

विषय :

वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी

निर्धारित फॉर्म आईएसआर-1 को दस्तावेजों के साथ कंपनी के compliances@skylinerta.com त/अद्यतन करें।

insulators.com से डाउनलोड

वोट डालने के लिए अपने सभी वोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए और जिन सदस्यों पहले (यानी रिमोट ई-वोटिंग) सूचना में प्रदर्शित किए गए हैं।

आगामी एजीएम में सदस्यों के लिए रु. 2/- प्रत्येक के अंकित प्रति इविटी शेयर के अंतिम करने की पात्रता निर्धारित करने किया है।

तान 30 सितंबर 2026 को या के निर्देशों के अनुसार, लामांश लामांश वारंट, चेक या डिमांड प्रोमेट मोड में हैं, तो सदस्यों से दस्तावेज जमा करके अपने डीपी भीतिक मोड में हैं, तो विधिवत फॉर्मों के साथ जमा करके विवरण, नमूना हस्ताक्षर आदि

):

कंपनी द्वारा भुगतान किया गया न करने समय कंपनी को स्रोत नुरोध है कि टीडीएस दरों, छूट के लिए एजीएम सूचना और या उससे पहले कंपनी को erta.com पर प्रासंगिक प्रलेख

मुलेटर्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
(नेहा केजरीवाल)

विधिव तथा अनुपालन अधिकारी

NIIT एनआईआईटी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं०. 85, सेक्टर 32,
इंस्टीट्यूशनल एरिया, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा
CIN: L74899HR1981PLC107123

फोन: +91 (124) 4293000 वेबसाइट: www.niit.com; ई-मेल: investors@niit.com

43वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") और सेबी द्वारा जारी सभी लागू परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए कंपनी के सदस्यों की 43वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 09 सितंबर, 2026 को प्रातः 10:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी। एजीएम के लिए तय जगह कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगी।

वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी के उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.niit.com और स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे। जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं उन्हें भी संपूर्ण वार्षिक रिपोर्ट का वेबलिक और क्यूआर कोड प्रदान करने वाला एक मेल भेजा जाएगा।

कंपनी अपने सदस्यों को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) का उपयोग करके रिमोटली वोट डालने, वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने और एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। एजीएम की सूचना में वीसी/ओएवीएम के जरिए एजीएम में शामिल होने, रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश शामिल होंगे, इसमें यह भी बताया जाएगा कि जिन सदस्यों के पास फिजिकल रूप में शेयर हैं या जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे कैसे लॉगिन क्रेडेंशियल प्राप्त या जेनरेट कर सकते हैं और अपना वोट डाल सकते हैं। विवरण कंपनी की वेबसाइट www.niit.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगा। सदस्यगण जिनके ई-मेल पते डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वह एजीएम की सूचना में दिये गये निर्देशों का पालन करके अपना लॉगइन क्रेडेंशियल प्राप्त कर सकते हैं। इंस्टीट्यूशनल शेयरधारकों की श्रेणी के अंतर्गत कंपनी के सदस्यों को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यगण यदि रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट नहीं देते हैं तो एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने के लिए योग्य होंगे।

जो भी सदस्यगण कोई भी पृष्ठताछ या जानकारी चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम से न्यूनतम 7 दिन पहले कंपनी को investors@niit.com पर ईमेल लिखकर भेजें।

केवाईसी/ई-मेल पता/बैंक विवरण पंजीकरण/अपडेट करने की प्रक्रिया:

डिमेंटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ईमेल पता/बैंक विवरण पंजीकृत/अपडेट करें।

लामांश/स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस)/विदोल्डिंग टैक्स पर जानकारी:

निदेशक मंडल ने 14 मई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए रु. 1.00/- प्रति इविटी शेयर लामांश की सिफारिश की है। एजीएम में मंजूरी मिलने के बाद लामांश का भुगतान उन सदस्यों को किया जाएगा जिनके नाम गुरुवार, 20 अगस्त, 2026 को सदस्यों के रजिस्ट्रार या शेयरों के लामार्थी स्वामियों के रूप में डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में शामिल होंगे। लामांश एजीएम में सदस्यों की मंजूरी के अधीन उन शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से एजीएम की तारीख से 30 दिनों के भीतर भुगतान (स्रोत पर कर की कटौती के बाद) किया जाएगा जिन्होंने अपने बैंक खाते का विवरण अपडेट किया है। सेबी के निर्देशों के अनुसार, लामांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही किया जाएगा। लामांश वारंट या चेक के जरिए भुगतान की सुविधा बंद कर दी गई है।

शेयरधारक ध्यान दें कि आयकर अधिनियम, 2025 ("आईटी अधिनियम") के तहत, किसी कंपनी की ओर से दिए गए या बांटे गए लामांश पर शेयरधारकों को टैक्स देना होगा। इसलिए कंपनी को अंतिम लामांश का भुगतान करते समय स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस) काटने की आवश्यकता होगी। हमें लागू उचित टीडीएस दर निर्धारित करने में सक्षम बनाने के लिए शेयरधारकों से आईटी अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार नीचे निर्दिष्ट प्रासंगिक दस्तावेज जमा करने का अनुरोध किया जाता है।

यह नोटिस एमसीए और सेबी द्वारा जारी लागू सकुलनों के अनुपालन में कंपनी के सभी शेयरधारकों की जानकारी और लाभ के लिए जारी किया जा रहा है।

बोर्ड के आदेश से
कृते एनआईआईटी लिमिटेड

हस्ता./-

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 06 अगस्त, 2026

अर्पिता बिसारिया मल्होत्रा
कंपनी सचिव